
 

 

 

1
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 15. ledna 2022, 9:00 h 
do 31. března, 19:00 h  

  280  Hranice na Moravě - Střelná - Púchov 
  Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  121 

  
  
   

 123 

  
  
   

 125 

  
  
   

 127 

  
  
   

 129 

  
  
   

 /Ex 221 

  
  
   

        

   Ze stanice Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

        

  Hranice na Moravě 001,271 61   8 25  10 25  12 25  14 25  16 25  18 25         
  Valašské Meziříčí 281,303,323    8 44   10 44   12 44   14 44   16 44   18 44         

  Valašské Meziříčí 281,303,323  8 46  10 46  12 46  14 46  16 46  18 46         
  Vsetín 282    9 03   11 03   13 03   15 03   17 03   19 03         

    121 
  

 123 
  

 125 
  

 127 
  

 129 
  

 221 
  

        

  Vsetín 282   9 08   11 08   13 08   15 08   17 08   19 08         
  Horní Lideč    9 38  11 38  13 38  15 38  17 38  19 38         

  Horní Lideč   9 39  11 39  13 39  15 39  17 39  19 39         
  Púchov    10 15  12 15  14 15  16 15  18 15  20 15         

                 

                 

  280  Púchov - Střelná - Hranice na Moravě 
km

  
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  220 

  
 500220 
  

 128 
  

 500128 
  

 126 
  

 500126 
  

 124 
  

 500124 
  

 122 
  

 500122 
  

 120 
  

   

                 

                 

  Púchov    7 43  8 08   9 43  10 08   11 43  12 08   13 43  14 08   15 43  16 08  18 08    
 4
  

Horní Lideč     8 17   8 42   10 17   10 42   12 17   12 42   14 17   14 42   16 17   16 42   18 31    

 4
  

Horní Lideč    8 18   8 43   10 18   10 43   12 18   12 43   14 18   14 43   16 18   16 43   18 33    
 22
  

Vsetín 282    8 48  9 13  10 48  11 13  12 48  13 08  14 48  15 08  16 48  17 08  18 51    

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  Ex/220 
  
  
   

 3208 
  
 
 

 128 
  
  
   

 3210 
  
 
 

 126 
  
  
   

 3214 
  
 
 

 124 
  
  
   

 3218 
  
 
 

 122 
  
  
   

 3222 
  
  
 

 120 
  
  
   

 - vlak bude cca 30 minut opožděn 

  Vsetín 282  8 53  10 02  10 53  12 10  12 53  13 10  14 53  15 10  16 53  17 10  18 53    
 41
  

Valašské Meziříčí 281,303,323   9 09  10 20  11 09  12 28  13 09  13 28  15 09  15 28  17 09  17 28  19 09    

  Valašské Meziříčí 281,303,323  9 11  10 30  11 11  12 30  13 11  13 30  15 11  15 30  17 11  17 30  19 11    
 67
  

Hranice na Moravě 001,271 61 3    9 30  10 59  11 30  12 59  13 30  13 59  15 30  15 59  17 30  17 59  19 30    

   Do stanice Praha  
hl. n. 

Přerov Praha  
hl. n. 

Olomouc 
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Olomouc 
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Olomouc 
hl. n. 

Praha  
hl. n. 

Přerov Praha  
hl. n. 

   

 

 

Vážení cestující, 
z důvodu sesuvu trati budou všechny vlaky linky Ex2 v úseku Vsetín – Púchov a opačně nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Ve směru Púchov - Vsetín jsou za každý vlak vedeny dva spoje náhradní dopravy, kdy jeden odjíždí o cca 25 
minut dříve než je pravidelný odjezd vlaku a navazuje ve stanici Vsetín na vlak. Druhý spoj odjíždí ze stanice Púchov v 
čase pravidelného odjezdu, ale ve stanici Vsetín není vyjma vlaku EC 120 přestup na vlak směr Praha. 
 
Dne 31. března jede vlak EC 221 již v celé trase Praha – Žilina bez omezení. 
 
Abychom předešli nepříjemnostem vyplývajícím z přestupu na autobus a s tím souvisejícím zpoždění vyhlašujeme 
následující opatření: 
Jízdenky vydané v mezinárodní přepravě přes Horní Lideč Gr. platí bez doplatku jízdného jak na území ČR, tak na 
Slovensku i při jízdě přes Čadca Gr. 
Ve vlacích přes Čadcu budou uznány i Včasná jízdenka Evropa a EUROPA EXPRES bez ohledu na číslo povinného 
vlaku, pro který jsou vydány. 
Tyto jízdenky platí v jiném vlaku pro celou trasu, pro kterou byly vydány (tzn. Praha - Púchov/Žilina). 
Použití vlaků SC je v tomto případě možné po zaplacení povinné místenky. 
Opatření se týká jízdenek vydaných jak v předprodeji, tak během konání výluky.  
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 

Vsetín – na autobusovém nádraží (stanoviště č. 4) 

Horní Lideč – před výpravní budovou 

Púchov – před výpravní budovou 

 

Omezení služeb uvedených v jízdním řádu: 

S ohledem na počet autobusů, se služby v náhradní autobusové dopravě poskytují pouze v omezeném rozsahu.  

Spoluzavazadla ( mimo jízdních kol ) se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava 

dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 


